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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 5-7 ноября 2015 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 10 Мужчины, 100m Комплекс Открытые
05.11.2015 - 16:03 Результаты
ЮРО 56.90 МОРОЗОВ Алексей Сормово Казань 21.12.2011
РО 54.73 КОСТИН Олег Сормово RUS Нижний Новгород 29.05.2013

Норматив МСМК 14 +: 52.74  /  Норматив МС 12 +: 57.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:02.00  /  Норматив I разряд : 1:06.00  /
Норматив II разряд : 1:14.00  /  Норматив III разряд : 1:24.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:35.00  /  Норматив II юн. разряд : 1:54.00  /
Норматив III юн. разряд : 2:14.00

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Год рождения 1998 - 1999

1. ЗУБРИЦКИЙ Иван 98 мс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 57.64 кмс -
2. КУРЕНЁВ Никита 98 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 58.23 кмс 658,00
3. ВЕТОХИН Артём 98 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:01.57 кмс -
4. АФИНОГЕЕВ Александр 99 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:01.80 кмс -
5. КРЮКОВ Михаил 98 кмс ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 1:02.04 1 544,00
6. БАРАНОВ Родион 99 кмс World Class "Пушкинский" Н.Новгород 1:02.12 1 542,00
7. БЕЛОВ Никита 98 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:02.90 1 -
8. МОРЁНОВ Максим 99 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:03.09 1 -
9. БЛАГИН Иван 99 кмс ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 1:04.07 1 494,00

10. КУРИЦЫН Денис 98 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:04.52 1 -
11. ВЕСЕЛОВ Егор 99 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:05.04 1 -
12. АФАНАСЬЕВ Дмитрий 99 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:05.23 1 -
13. МИТЬКОВ Никита 99 1 ФОК в г. Кулебаки НО 1:05.26 1 467,00
14. СЯИТОВ Дамир 99 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:05.34 1 -
15. САЗОНОВ Роман 99 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:06.97 2 -
16. СИДОРОВ Сергей 99 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:08.60 2 -
17. ДУДНИК Владислав 99 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:09.27 2 391,00
18. КАЩЕНКО Сергей 99 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:09.86 2 381,00
19. КОМШИЛОВ Максим 99 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:10.54 2 -

Год рождения 2000 - 2002

1. ШАЛУНОВ Андрей 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:02.85 1 523,00
2. ЧИРКОВ Дмитрий 00 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:03.52 1 507,00
3. ДОГАДОВ Денис 00 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:03.63 1 -
4. ФЕДОРОВ Михаил 00 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:03.92 1 -
5. ФАНТИН Владимир 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:04.26 1 -
6. ГОЛУБЕВ Иван 02 2 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:04.56 1 483,00
7. БУЛЮКИН Артем 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:04.66 1 480,00
8. СТУКАЛИН Савелий 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:05.54 1 -
9. РАХМАНОВ Евгений 00 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:05.69 1 -

10. БЕЛОВ Александр 00 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:05.70 1 -
11. ЕЛЬМЕСЕВ Дмитрий 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:05.83 1 455,00
12. КОВТУН Данила 01 2 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:06.04 2 451,00
13. ПОПОВ Максим 00 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:06.06 2 451,00
14. ПИГАСИН Даниил 01 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:06.54 2 -
15. ЖАРЕНКОВ Семен 01 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:07.49 2 -
16. АКАТЫШЕВ Ярослав 00 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:07.51 2 -
17. КОНЫЧЕВ Никита 00 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:07.56 2 -

КАРМАЗИНОВ Михаил 01 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:07.56 2 421,00
19. ОБЛИЗИН Кирилл 01 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:07.78 2 -
20. КУДИНОВ Владислав 01 1 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:07.80 2 -
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Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 5-7 ноября 2015 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 10, Мальчики, 100m Комплекс, Год рождения 2000 - 2002

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

21. МОЧАЛИН Иван 00 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:08.08 2 -
22. ХРУЩЁВ Дмитрий 02 2 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:08.95 2 396,00
23. МАЛЕВАНЫЙ Евгений 01 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:09.04 2 -
24. ВАСИЛЬЕВ Михаил 01 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:09.09 2 -
25. БИРЮКОВ Ярослав 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:09.47 2 -
26. ЗАПРУДНОВ Никита 01 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:09.51 2 387,00
27. ПОЛЯКОВ Александр 01 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:09.60 2 385,00
28. БЕКЕТОВ Даниил 00 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:09.95 2 379,00
29. РАДАЕВ Семён 01 2 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 1:10.06 2 378,00
30. МАКАРОВ Данила 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:10.23 2 -
31. ДЕЛЬФИНОВ Иван 01 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:10.95 2 -
32. ЕЛЖОВ Матвей 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:11.00 2 -
33. БУРОВ Илья 01 3 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 1:11.29 2 358,00
34. САРАСОНОВ Денис 00 2 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 1:12.39 2 342,00
35. КЛИМАНОВ Семен 01 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:12.82 2 -
36. ЛЫСЕНКО Дмитрий 01 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:13.34 2 329,00
37. КОНДРАТЬЕВ Илья 01 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:13.51 2 -
38. МАЛИНОВКИН Кирилл 01 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:13.83 2 323,00
39. СТРИЖКОВ Владислав 01 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:13.89 2 -
40. БЛОШКИН Сергей 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:14.92 3 -
41. МУРАВЬЕВ Илья 01 3 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 1:15.51 3 -
42. ПОПКОВ Артём 02 ДЮЦ г. Саров 1:16.16 3 294,00
43. ЧЕРНЯЕВ Артем 02 3 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 1:16.43 3 -
44. КРИВОШЕИН Александр 02 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:17.15 3 -
45. БУРЛАКОВ Николай 02 3 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 1:18.31 3 -
46. ФРОЛОВ Денис 02 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:19.78 3 -
47. БОРОВКОВ Александр 02 3 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 1:21.03 3 -
48. КОРОВАЕВ Данил 02 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:21.73 3 -
49. СОКОЛОВ Андрей 02 3 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 1:28.21 1юн -

DSQ ЗЕЛЕНОВ Юрий 02 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород -
DSQ АФАНАСЬЕВ Артем 00 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск -

Открытые

1. ЗУБРИЦКИЙ Иван 98 мс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 57.64 кмс -
2. КУРЕНЁВ Никита 98 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 58.23 кмс 658,00
3. ВЕТОХИН Артём 98 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:01.57 кмс -
4. АФИНОГЕЕВ Александр 99 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:01.80 кмс -
5. КРЮКОВ Михаил 98 кмс ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 1:02.04 1 544,00
6. БАРАНОВ Родион 99 кмс World Class "Пушкинский" Н.Новгород 1:02.12 1 542,00
7. ШАЛУНОВ Андрей 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:02.85 1 523,00
8. БЕЛОВ Никита 98 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:02.90 1 -
9. МОРЁНОВ Максим 99 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:03.09 1 -

10. ЧИРКОВ Дмитрий 00 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:03.52 1 507,00
11. ДОГАДОВ Денис 00 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:03.63 1 -
12. ФЕДОРОВ Михаил 00 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:03.92 1 -
13. БЛАГИН Иван 99 кмс ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 1:04.07 1 494,00
14. ФАНТИН Владимир 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:04.26 1 -
15. КУРИЦЫН Денис 98 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:04.52 1 -
16. ГОЛУБЕВ Иван 02 2 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:04.56 1 483,00
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Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 5-7 ноября 2015 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 10, Мужчины, 100m Комплекс, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

17. БУЛЮКИН Артем 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:04.66 1 480,00
18. ВЕСЕЛОВ Егор 99 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:05.04 1 -
19. АФАНАСЬЕВ Дмитрий 99 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:05.23 1 -
20. МИТЬКОВ Никита 99 1 ФОК в г. Кулебаки НО 1:05.26 1 467,00
21. СЯИТОВ Дамир 99 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:05.34 1 -
22. СТУКАЛИН Савелий 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:05.54 1 -
23. РАХМАНОВ Евгений 00 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:05.69 1 -
24. БЕЛОВ Александр 00 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:05.70 1 -
25. ЕЛЬМЕСЕВ Дмитрий 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:05.83 1 455,00
26. КОВТУН Данила 01 2 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:06.04 2 451,00
27. ПОПОВ Максим 00 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:06.06 2 451,00
28. ПИГАСИН Даниил 01 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:06.54 2 -
29. САЗОНОВ Роман 99 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:06.97 2 -
30. ЖАРЕНКОВ Семен 01 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:07.49 2 -
31. АКАТЫШЕВ Ярослав 00 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:07.51 2 -
32. КОНЫЧЕВ Никита 00 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:07.56 2 -

КАРМАЗИНОВ Михаил 01 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:07.56 2 421,00
34. ОБЛИЗИН Кирилл 01 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:07.78 2 -
35. КУДИНОВ Владислав 01 1 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:07.80 2 -
36. МОЧАЛИН Иван 00 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:08.08 2 -
37. СИДОРОВ Сергей 99 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:08.60 2 -
38. ХРУЩЁВ Дмитрий 02 2 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:08.95 2 396,00
39. МАЛЕВАНЫЙ Евгений 01 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:09.04 2 -
40. ВАСИЛЬЕВ Михаил 01 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:09.09 2 -
41. ДУДНИК Владислав 99 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:09.27 2 391,00
42. БИРЮКОВ Ярослав 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:09.47 2 -
43. ЗАПРУДНОВ Никита 01 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:09.51 2 387,00
44. ПОЛЯКОВ Александр 01 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:09.60 2 385,00
45. КАЩЕНКО Сергей 99 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:09.86 2 381,00
46. БЕКЕТОВ Даниил 00 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:09.95 2 379,00
47. РАДАЕВ Семён 01 2 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 1:10.06 2 378,00
48. МАКАРОВ Данила 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:10.23 2 -
49. КОМШИЛОВ Максим 99 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:10.54 2 -
50. ДЕЛЬФИНОВ Иван 01 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:10.95 2 -
51. ЕЛЖОВ Матвей 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:11.00 2 -
52. БУРОВ Илья 01 3 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 1:11.29 2 358,00
53. САРАСОНОВ Денис 00 2 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 1:12.39 2 342,00
54. КЛИМАНОВ Семен 01 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:12.82 2 -
55. ЛЫСЕНКО Дмитрий 01 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:13.34 2 329,00
56. КОНДРАТЬЕВ Илья 01 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:13.51 2 -
57. МАЛИНОВКИН Кирилл 01 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:13.83 2 323,00
58. СТРИЖКОВ Владислав 01 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:13.89 2 -
59. БЛОШКИН Сергей 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:14.92 3 -
60. МУРАВЬЕВ Илья 01 3 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 1:15.51 3 -
61. ПОПКОВ Артём 02 ДЮЦ г. Саров 1:16.16 3 294,00
62. ЧЕРНЯЕВ Артем 02 3 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 1:16.43 3 -
63. КРИВОШЕИН Александр 02 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:17.15 3 -
64. БУРЛАКОВ Николай 02 3 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 1:18.31 3 -
65. ФРОЛОВ Денис 02 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:19.78 3 -
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Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 5-7 ноября 2015 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 10, Мужчины, 100m Комплекс, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

66. БОРОВКОВ Александр 02 3 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 1:21.03 3 -
67. КОРОВАЕВ Данил 02 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:21.73 3 -
68. СОКОЛОВ Андрей 02 3 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 1:28.21 1юн -

DSQ ЗЕЛЕНОВ Юрий 02 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород -
DSQ АФАНАСЬЕВ Артем 00 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск -

EXH ГРЕЙМАН Глеб 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:13.27 2 -
EXH УСОВ Илья 04 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:18.13 3 -
EXH СМИРНОВ Тимофей 04 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:20.10 3 -
EXH ЧЕКУШИН Александр 03 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:22.92 3 -
EXH БЕССОНОВ Александр 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:10.01 2 -
EXH ШЕМАРУЛИН Никита 03 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:18.20 3 -
EXH ШАКИРОВ Руслан 03 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:18.61 3 -
EXH СОРОКИН Александр 03 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:25.29 1юн -


